

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานช่างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสารงชาติที่ทำการ อบต.บางศาลา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

๓. วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.-บาท. (สองแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ดำเนินการก่อสร้างเสารงชาติที่ทำการ อบต.บางศาลา ตามรายละเอียดที่ อบต.บางศาลากำหนด

๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๗๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคาากลาง

๖.๑ ปร.๖

๖.๒ ปร.๕

๖.๓ ปร.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๗.๑ นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์ดีมงคล ผู้อำนวยการกองช่าง


๗.๒ นายสุวิทย์ อินทรรัตน์ หัวหน้าสำนักงานปลัด

๗.๓ นายศีกษา ผาตแผ้ว นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

ลงชื่อ  (นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์ดีมงคล)

ลงชื่อ  (นายสุวิทย์ อินทรรัตน์)

ลงชื่อ  (นายศีกษา ผาตแผ้ว)

ลงชื่อ  (นายศีกษา ผาตแผ้ว)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสาชิงช้าที่ทำการ อบต.บางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.บางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่/2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 448/2562 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	170,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	170,000.00	
	ราคาค่าก่อสร้าง	170,000.00	
	ราคาค่าก่อสร้าง (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)		

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 448/2562 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2562 ได้ร่วมกัน

พิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วและได้กำหนดราคาค่าก่อสร้างนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

เรียน นายก อบต.บางศาลา

-กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน 170,000.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

-กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 120 วัน และยื่นราคาค่าก่อสร้าง 30 วัน

ลงชื่อ



(นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นายสุวิทย์ อินทร์ตัน)

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายศีกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/ ก่อสร้างเสารงชาติที่ทำการ อบต.บางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.บางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่/2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 448/2562 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	130,533.53	1.3074	170,659.54	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน..... ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง 170,000.00

ขนาดหรือความสูงเสารงชาติ จำนวน.....9.....ม.

เฉลี่ย.....18,888.88.....บาท/ม.

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 448/2562 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2562 ได้ร่วมกัน

พิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วและได้กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นอมล)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสุวิทย์ อินทร์น)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายศีกษา ผาดแผ้ว)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างเสารงชาติที่ทำการ อบต.บางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการ อบต.บางศาลา อ.ปากพอง จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : อบต.บางศาลา

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 448/2562 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วยहतु
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเข็ม คอน.ขนาด 0.15x0.15x6.00 ม.	25	ต้น	666.12	16,653.00	176.00	4,400.00	21,053.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	5	ลบ.ม	350.00	1,750.00	99.00	495.00	2,245.00	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.25	ลบ.ม	1,347.00	1,683.75	398.00	497.50	2,181.25	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	7	ลบ.ม	1,584.00	11,088.00	542.00	3,794.00	14,882.00	
5	งานไม้แบบ(คิดร้อยละ 80)	5.74	ลบ.พ	584.00	3,352.16	133.00	763.42	4,115.58	
6	งานไม้คร่าวยึดไม้แบบ	1.72	ลบ.พ	467.00	803.24	-	-	803.24	
7	ตะปูคละขนาด	5	กก	53.74	268.70	-	-	268.70	
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด ศก. 12 มม.	892.08	กก.	21.30	19,001.30	4.10	3,657.53	22,658.83	
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด ศก. 9 มม.	19.66	กก	21.72	427.02	4.10	80.61	507.62	
10	ลาดผูกเหล็ก	13	กก	53.27	692.51	-	-	692.51	
	รวมยอดยกไป							46,109.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างและรื้อซากพิพาทอาคาร อบต.บางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการ อบต.บางศาลา อ.ปากพูน จ.นครศรีธรรมราช แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : อบต.บางศาลา

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 448/2562 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	ท่อเหล็กอเนกประสงค์ปลายสอดเข้ากันโคนเสา 9 นิ้ว ปลายเสา 3 นิ้ว ยาว 9 ม. พร้อมติดตั้ง	1	ตัน	52,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
12	บัวกลึงทองเหลืองขนาด 3 นิ้ว	1	อัน	250.00	250.00	-	-	250.00	
13	รอกทองเหลือง	1	ชุด	190.00	190.00	-	-	190.00	
14	เชือไนลอน	25	เมตร	8.00	200.00	-	-	200.00	
15	งานทำผิวพื้นกรวดล้างเม็ดเล็กย้อมสี	25	ตร.ม	237.00	5,925.00	158.00	3,950.00	9,875.00	
16	งานทำผิวน้กรวดล้างเม็ดเล็กย้อมสี	5.8	ตร.ม	212.00	1,229.60	138.00	800.40	2,030.00	
17	งานผนังก่ออิฐ 2 รู ครึ่งแผ่น	4.32	ตร.ม	220.00	950.40	78.00	336.96	1,287.36	
18	งานฉาบผิวผนัง	8.64	ตร.ม	99.00	855.36	95.00	820.80	1,676.16	
	รวมยอดยกไป							113,618.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างเสารงชาติที่ทำการ อบต.บางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการ อบต.บางศาลา อ.ปากพนัง จ.นครศรีธรรมราช แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : อบต.บางศาลา

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 448/2562 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							113,618.25	
19	งานทาสีผนัง	8.64	ตร.ม.	43.00	371.52	34.00	293.76	665.28	
20	งานบัวปูนปั้นสำเร็จรูป	20	ม.	100.00	2,000.00	700.00	14,000.00	16,000.00	
21	ธงไตรรงค์ขนาด 100x150 ซม.	1	ผืน	250.00	250.00	-	-	250.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							130,533.53	
	รวมยอดยกไป ป.ร.5							130,533.53	